UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v Thông báo các chương trình học bổng của

Khoa Chăn nuôi Thú y thuộc trường Đại học

Nông Lâm Thái Nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025

                     Kính gửi:  - Trường trung học phổ thông;

- Trường Phổ thông nhiều cấp học;

- Trung tâm GDTX Hải Phòng;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện, TP. Thủy Nguyên.

Sở GDĐT nhận được Thông báo số 25/TB-CNTY ngày 31/3/2025 của Khoa

Chăn nuôi Thú y thuộc trường Đại học Nông Lâm Thái Nguyên.

Sở GDĐT đề nghị Ban Giám hiệu các trường Trung học phổ thông; Trường Phổ

thông nhiều cấp học; Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng; Trung tâm GDNN-

GDTX quận, huyện thông tin tới các em học sinh khối 12 các nội dung sau của Khoa

Chăn nuôi Thú ý thuộc trường Đại học Thái Nguyên:

- Đối tượng tuyển sinh;

- Chế độ học bổng;

- Các chuyên ngành đào tạo;

- Phương thức tuyển sinh.

- Tổ hợp xét tuyển.

- Cơ hội việc làm sau khi ra trường.

Chi tiết liên hệ:

- Thầy Từ Trung Kiên, Trưởng Khoa CNTY. Số ĐT: 0902.119.828

- Cô Nguyễn Thị Kim Oanh – Cán bộ tuyển sinh. Số ĐT: 0353.615.882

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-04-30T07:41:30+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T10:23:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T10:23:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T10:23:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T10:23:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!